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Brumunddal

Fadt:
Moss, 01.09.1956
Brumunddal

Faggrupper
Maleri

Tegning

Utdanning
Statens Kunstakademi
Kunstskolen i Trondheim

Stipend

Norsk kulturrads utstillingsstipend
Vederlagsfondets stipend
Vederlagsfondets stipend

Norsk kulturrads utstillingsstipend
Norsk kulturrads utstillingsstipend
Statens materialstipend
Vederlagsfondets stipend

Norsk kulturrads utstillingsstipend
Fylkeskommunalt stipend

Ingrid Lindback Langaards Fond
Vederlagsfondets stipend
Statens etableringsstipend
Vederlagsfondets stipend
Vederlagsfondets stipend
Fylkeskommunalt stipend

Statens materialstipend

Norsk kulturrads debutstatte
Statens kunstnerstipend

Bildende kunstneres hjelpefond stipend
Fylkeskommunalt stipend

Separatutstillinger

Kunstbanken, Hedmark kunstsenter
Galleri Fjordheim, Biri

Galleri Natthagen, Lgten

Norsk skogbruksmuseum, Elverum
Hedmark kunstnersenter, Hamar
Kunstnersenteret i Hamar
Ringsaker Kunstforening

Gruppe- og kollektivutstillinger (i utvalg)

CAP — The Chain Art Project, Galleri Natthagen

Galleri Hervold, Hamar

privatadresse

Telefon
Mobiltlf.
Verkstedadresse

1978 — 1982
1977 - 1978

2012
2012
2011

2009

2006
2002
2001

2000

1997

1997
1996

1991
1990
1989

1987
1987

1986
1985

1984

1983

2010
2008
2007
1992
1991
1986
1982

2011
2010

Dalbyvn. 32
2380

62 34 25 87
99 45 59 66

Dalbyvn. 32
2380



BKH 30 &r - Kunstbanken, Hedmark kunstsenter
Gjavik kunstgalleri

Galleri Natthagen, Lgten

Vandreutstilling, Prgysenhuset, Elverum kunstfangni
Aukrustsenteret, 1 av 4

Kunstbanken, Hedmark kunstsenter, 1 av 4
Norwegian Highlights,

Galerie De Compagnie, Dordrecht, Nederland
Galleri Hervold, Hamar

«Transit», Hedmark kunstnersenter, Hamar
«Gull», Norges Bank, Hamar

Festspillutstilling, Elverum

«Suttnerelever», Trgndelag Kunstnersenter, Tromahei

Festspillutstiller, 1 av 3, Glomdalsmuseet, Elverum
«LNM 20 ar» Galleri LNM, Oslo
«Aktuell kunst», Oslo

Ars- og landsdelsutstillinger
@stlandsutstillingen
@stlandsutstillingen
@stlandsutstillingen
Statens hgstutstilling
@stlandsutstillingen
@stlandsutstillingen
@stlandsutstillingen
@stlandsutstillingen
@stlandsutstillingen
Statens hgstutstilling
@stlandsutstillingen
Statens hgstutstilling
UKS Varutstilling
Statens hgstutstilling
Trondelagsutstillingen

Innkjgpt av (i utvalg)
Trondhjem kunstforening
Norsk kulturrad

Hedmark Fylkeshus
Hedmark fylkeskommune

Utsmykningsoppdrag (i utvalg)

Doktorgarden tannlegesenter AS

Norsk Tipping, Hamar

Sparebanken Hedmark, Brumunddal
Sparebanken Hedmark, Hamar

Campbell & Co advokater i fellesskap, Hamar
Campbell & Co advokater i fellesskap, Brumunddal
HRE, Hamar

Moelv videregaende skole

Hempa skole, Brumunddal

Hamar bibliotek

Valer videregaende skole

Moelv alderssenter

2009
2005
2004

2004
2004

2003
2003
1996
1994
1992
1992
1990
1988
1983

2008
1997
1995
1995
1994
1992
1991
1989
1984
1983
1981
1980
1979
1979
1978

1978

1986

1999
2007

2012
2007
2007
2007
2007
899
1996
1989
1987
1986
1986
1984



Brumunddal sykehjem 1983

DnB Brumunddal 1983
Grue sykehjem 1982
Administrasjonsbygg, Ringsaker kommune 1982

Konsulentvirksomhet
Sanderud sykehus, Stange

Medlemskap

Bildene Kunstnere i hedmark
Landsforeningen Norske Malere
Norske Billedkunstnere

Verv

Medlem av Hedmark fylkeskommunes utsmykkingsutvalg 1996 — 1999
Medlem av kunstnerisk rad, Bildene Kunstnere i Hadm 1987 — 1991
Styremedlem, Bildene Kunstnere i Hedmark 1986 7198



